SERVIÇO ASSISTENCIAL DOS FUNCIONÁRIOS E SERVIDORES

MUNICIPAIS DE BEBEDOURO SASEMB

Rua Lucas Evangelista número 1055 – Bebedouro (SP) – Fone/Fax (17) 3342-8013
E-mail – contato.sasemb@bebedouro.sp.gov.br

Bebedouro, 03 de fevereiro de 2026.
Ofício 010/2026

  Prezado Senhor,

  Pelo presente ofício, NOTIFICO Vossa Senhoria,
que o Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro “Victorio
Cardassi” - IMESB, deixou de repassar, ao Serviço Assistencial dos
Funcionários e Servidores Municipais de Bebedouro (SASEMB), no prazo
legal, a contribuição previdenciária patronal, da competência de décimo
terceiro de 2025, no valor de R$ 47.025,46 (quarenta e sete mil, vinte e
cinco reais e quarenta e seis centavos), bem como que a inadimplência,
entre outras, ocasionará sanções administrativas, como anotação da dívida no
Sistema de Informações dos Regimes Públicos de Previdência Social
(CADPREV), e gerará sanções civis, como o acréscimo de juros e correção
monetária sobre o valor do débito.

    Atenciosamente,

Lincoln Del Bianco de Menezes Carvalho
Diretor do SASEMB

AO ILUSTRISSIMO SENHOR LUIS ANTONIO NOGUEIRA
DIRETOR DO IMESB (SP)
BEBEDOURO (SP)

LINCOLN DEL BIANCO DE MENEZES
CARVALHO:29028659889

Assinado de forma digital por LINCOLN DEL
BIANCO DE MENEZES
CARVALHO:29028659889
Dados: 2026.02.05 10:36:02 -03'00'

Sasemb Bebedouro <sasembbebedouro@gmail.com>

PROTOCOLO
2 mensagens

Sasemb Bebedouro <sasembbebedouro@gmail.com> 5 de fevereiro de 2026 às 11:34
Para: secretariadirecao@imesb.br

Bom dia,

Tudo bem ?

Por gentileza protocolar o documento em anexo.

Favor acusar recebimento.

Att

Notificação 13-25 IMESB.pdf
2088K

Secretaria da Direção <secretariadirecao@imesb.br> 5 de fevereiro de 2026 às 11:36
Para: Sasemb Bebedouro <sasembbebedouro@gmail.com>

Bom dia,

Recebido, obrigada.

OBS.: Favor confirmar o recebimento deste.

--
Atenciosamente,
Regiane Madeira
Secretaria da Direção IMESB-VC
Tel.: 17-3345-9366 ramal 9207

De: Sasemb Bebedouro <sasembbebedouro@gmail.com>
Enviado: quinta-feira, 5 de fevereiro de 2026 11:34
Para: Secretaria da Direção <secretariadirecao@imesb.br>
Assunto: PROTOCOLO

[Texto das mensagens anteriores oculto]

05/02/2026, 12:50 Gmail - PROTOCOLO

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=865acad4c2&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-3829842037758403230&simpl=msg-a:r-1197435118… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=865acad4c2&view=att&th=19c2e3982668b1b0&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ml9k42dp0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=865acad4c2&view=att&th=19c2e3982668b1b0&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ml9k42dp0&safe=1&zw
mailto:sasembbebedouro@gmail.com
mailto:secretariadirecao@imesb.br